



Tipo de Comprobante: I
No. de Certificado: 00001000000507140365
Referencia: 018600302128230113185432
Fecha de Venta: 23-01-14
Serie: FAOMXPOS
Folio: 20830911

FACTURA

OOM960429832	Lugar de Expedición: 55749	Información del Cliente:
Operadora OMX. S.A. de C.V.	Fecha y Hora de Expedición: 2023-01-14 09:26:21	R.F.C: AME170807963
PROLONGACION REFORMA 1235 , SANTA FE CUAJIMALPA , CUAJIMALPA DE MORELOS, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO C.P.: 05348	Domicilio Sucursal: PROLONGACION REFORMA 1235 , SANTA FE CUAJIMALPA , CUAJIMALPA DE MORELOS, CIUDAD DE MEXICO, MEXICOC.P.: 05348	Razón Social: AVIGRUPO MEXICO SA DE CV Uso CFDI: G03 - Gastos en general

Código de Art.	Clave prod serv	Descripción	Descuento	Cantidad	Clave unidad	Unidad de Medida	Precio Unitario	IVA	Total
62204	44111503	Charola 2 Piezas Negro Maped Base: 145.69 Impuesto: 002 - IVA Tipo de factor: Tasa Tasa o cuota: 16.00% Importe: 23.31		1.00	H87 - Pieza H87		145.68966	A	145.69
63565	14111500	PAPEL BOND NEON OMX TC 200H Base: 102.59 Impuesto: 002 - IVA Tipo de factor: Tasa Tasa o cuota: 16.00% Importe: 16.41		1.00	H87 - Pieza H87		102.58621	A	102.59
97688	14111500	Papel Color Verde TC 100H Base: 717.67 Impuesto: 002 - IVA Tipo de factor: Tasa Tasa o cuota: 16.00% Importe: 114.83		9.00	H87 - Pieza H87		79.74138	A	717.67
97687	14111606	Papel Color Rojo TC 100H Base: 398.71 Impuesto: 002 - IVA Tipo de factor: Tasa Tasa o cuota: 16.00% Importe: 63.79		5.00	H87 - Pieza H87		79.74138	A	398.71
109600	44111503	Portalápices Mesh Plata Base: 68.10 Impuesto: 002 - IVA Tipo de factor: Tasa Tasa o cuota: 16.00% Importe: 10.90		1.00	H87 - Pieza H87		68.10345	A	68.10
113327	14111530	Notas adh stuk mano 100 hojas Base: 25.78 Impuesto: 002 - IVA Tipo de factor: Tasa Tasa o cuota: 16.00% Importe: 4.12		1.00	H87 - Pieza H87		25.77586	A	25.78
113246	11131501	Boligrafo Eco de Gel 3 pz Base: 63.71 Impuesto: 002 - IVA Tipo de factor: Tasa Tasa o cuota: 16.00% Importe: 10.19		1.00	H87 - Pieza H87		63.70690	A	63.71
63055	44121716	Marcatextos Cincel Col OMX 5 P Base: 43.02 Impuesto: 002 - IVA Tipo de factor: Tasa Tasa o cuota: 16.00% Importe: 6.88		1.00	H87 - Pieza H87		43.01724	A	43.02
Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT: [1.1]DB507978-B01B-49FC-A88B-2F98DF3EEFD1 2023-01-14T09:26:22 SST060807KU0 EeLJEEmcSMJzsXV/1vq1H4KYMNLnJLlpxp20im2e1GvnrW7B4q7rApGg8xRc15T2eXqweDnBV9OLbPe1oRELKyPictXL+N6+fhGoautF+5f4KLspmXS1BK8JsuOdPvkE5wpy9rQJvUSAJBESfoeKv1Fj4nB/YTAfCCp1GgpthkncXp7UF6sA8r87mUMLWsuFVHziGk1xv6lZKosurZLeInzU7+sYxJHR8GMkWSBDAhCM63Bb6cr83rdzR+hvjOEatUkWICd5NJFv0bA/CWQqFuSZ40NalyNjC7mX/lhUuvrk9QMLouVMWdZFoaH71Rjki8qc5uS2kLU6gqZrqrw==[00001000000506202789]									

A = IVA 16%	Este documento es una representación impresa de un CFDI						Subtotal	1,565.27
C = IVA 0%							Descuento	0.00
D = IVA Exento	Método de pago	Forma de pago	#Cuenta	Moneda	Tipo de cambio	Importe	002 - IVA 16.00%	250.43
	PUE - Pago en una sola exhibición	Tarjeta de Débito.				1,815.70	Total	1,815.70

Forma de Pago: 28 - Tarjeta de débito
RFC del Proveedor: SST060807KU0
Cantidad con Letra: UN MIL OCHOCIENTOS QUINCE PESOS 70/100 MXN
Sello Digital del Emisor:
EeLJEEmcSMJzsXV/1vq1H4KYMNLnJLlpxp20im2e1GvnrW7B4q7rApGg8xRc15T2eXqweDnBV9OLbPe1oRELKyPictXL+N6+fhGoautF+5f4KLspmXS1BK8JsuOdPvkE5wpy9rQJvUSAJBESfoeKv1Fj4nB/YTAfCCp1GgpthkncXp7UF6sA8r87mUMLWsuFVHziGk1xv6lZKosurZLeInzU7+sYxJHR8GMkWSBDAhCM63Bb6cr83rdzR+hvjOEatUkWICd5NJFv0bA/CWQqFuSZ40NalyNjC7mX/lhUuvrk9QMLouVMWdZFoaH71Rjki8qc5uS2kLU6gqZrqrw==
Sello Digital del SAT:
p/bmhfnZs3ITvgOd53Ex7skxezQ7Wz+MPl0N32fjAH3wh+HxT1mcFEMjOfrnyMyGIRW195jmoCBJScNwI03kIAC3u8c4hT1u42k/rqTLrSDi8lMqCMH8SDbEVFHBK0eLuIY3HU5LZLUYNqMYeqYUI9cyVf4LCVF1OoOnW0a3TKWzoi+REWYIPmEPJkOXqDuk+OrAEhAg6uE6fBJez3pfd/XrOeDJ9TTCY3x9WU18S8g45DWSL+3o/1m0X2KIEYV8NBRLGT+4+reRMdC32uGLnvVL2gj7oNJDJFw2RRRTFMknHm++qCGZ6+QesIWOMTConB2KBiuR8sNYv9Ag==
Folio Fiscal: DB507978-B01B-49FC-A88B-2F98DF3EEFD1.
Fecha y Hora de Certificación: 2023-01-14 09:26:22
No. de Serie del Certificado del SAT: 00001000000506202789.
No. de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000507140365

